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Kurskod: RHG200

Anmälningskod: 26711

Termin: VT-16

Startvecka: 201604

Slutvecka: 201613

Studietakt: 100%

Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 15

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 27

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2016-05-04

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Risk- och miljöfrågorna ur ett hälsoperspektiv, 15 hp (RHG200)
Kursansvarig: Syed Moniruzzaman





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Studenternas synpunkter och sammanfattning av resultatet är från enkät samt muntlig utvärdering. Detta var en obligatorisk
kurs i risk och säkerhet program och gavs för första gången. Studenterna tycker att de kunskaper, färdigheter och andra
förmågor som finns beskrivna i lärandemålen utvecklats i hög utsträckning eller tillfredsställande grad. Arbetsbördan verkar
ha varit för låg i förhållande till kursens omfattning. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Eftersom arbetsbördan bedömdes som låg av en stor del av studenterna föreslås förändringar som ökar kraven och
arbetsbördan. Möjliga förändringar som diskuterades med lärarlag och studentrepresentanter var att höja kraven genom att
lägga till ytterligare en examinerande uppgift, att göra seminarierna obligatoriska (examinerande) samt att lägga in fler
schemalagda undervisnings- och arbetspass som inte är obligatoriska. En annan förändring baserad på diskussionen med
studenterna är att ge tydligare information kring vad som förväntas i examinerande uppgifter och kursmoment.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


